様式第５号

管理監督職に係る異動期間の延長承認申請書
（番号）
　年　　月　　日

鳥取県人事委員会委員長　様

任命権者
[bookmark: _GoBack]

職員の定年等に関する条例（昭和59年鳥取県条例第１号）第９条第２項の規定に基づき、管理監督職に係る異動期間の延長の承認について下記のとおり申請します。

記

	異動期間延長予定者の氏名（生年月日）

（　　　　　　）
	所属

	職名

	級号給
	職　　級　　号給

	管理監督職
勤務上限年齢
	歳
	異動期間の末日
	年　　月　　日

	現在の職務内容
（具体的に）

	既に延長された異動期間の延長理由及びその延長の根拠条項

	申請の理由及びその延長の根拠条項

	延長した場合の
異動期間の末日
	年　　月　　日まで

	添付書類
	職員の同意書及び履歴書等の人事記録の写し